

La Cour & Faber A/S

Navervænget 5
Roskilde
CVR-nr. 10 08 14 40

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Cour & Faber A/S Navervænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 10 08 14 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Nielsen, formand Jens Nymand Jacobsen, næstformand Niels Pedersen
Direktion	Niels Pedersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	NHP Holding ApS, 80% Downtown Holding ApS, 20%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation, handel og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.264.488 kr. mod 3.770.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008.821 kr. mod 580.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store udefra kommende prisstigninger, hovedsageligt på grund af krigen i Ukraine, men også som følge af kapacitetsproblemer i den globale transport.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.264.488	3.770.824
1 Personaleomkostninger	-2.831.335	-2.945.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.406	-71.275
Driftsresultat	1.343.747	753.768
Andre finansielle indtægter	24.945	29.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.933	-36.422
Resultat før skat	1.299.759	747.300
3 Skat af årets resultat	-290.938	-167.087
Ordinært resultat efter skat	1.008.821	580.213
Årets resultat	1.008.821	580.213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
Overføres til overført resultat	158.821	80.213
Disponeret i alt	1.008.821	580.213

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.205	290.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.205</u>	<u>290.610</u>
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.205</u>	<u>320.610</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.873.922	3.082.351
Varebeholdninger i alt	<u>3.873.922</u>	<u>3.082.351</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.321.936	4.559.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.980	361.904
Andre tilgodehavender	150.150	15.700
Periodeafgrænsningsposter	33.570	49.527
Tilgodehavender i alt	<u>3.916.636</u>	<u>4.986.974</u>
Likvide beholdninger	1.253.918	1.632.805
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.044.476</u>	<u>9.702.130</u>
Aktiver i alt	<u>9.275.681</u>	<u>10.022.740</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.308.319	3.149.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.658.319</u>	<u>4.149.582</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.380	27.020
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.380</u>	<u>27.020</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.828	609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.438.415	3.518.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.568	15
Selskabsskat	281.958	219.455
Anden gæld	1.865.213	2.107.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.602.982	5.846.138
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.602.982</u>	<u>5.846.138</u>
Passiver i alt	<u>9.275.681</u>	<u>10.022.740</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.149.498	500.000	4.149.498
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.821	850.000	1.008.821
	500.000	3.308.319	850.000	4.658.319

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.546.420	2.656.698
Pensioner	236.201	239.546
Andre omkostninger til social sikring	48.714	49.537
	2.831.335	2.945.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.933	36.422
	68.933	36.422
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	303.578	171.380
Årets regulering af udskudt skat	-12.640	-4.293
	290.938	167.087
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	4.266.971	4.117.483
Tilgang i årets løb	0	149.488
Kostpris 30. juni 2022	4.266.971	4.266.971
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.976.360	-3.905.086
Årets afskrivninger	-89.406	-71.275
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-4.065.766	-3.976.361
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	201.205	290.610

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	30.000	30.000
Kostpris 30. juni 2022	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	30.000	30.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant med kr. 2.000.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 402 t.kr. En Leasingkontrakt har en restløbetid på 2 år og en leasingkontrakt en restløbetid på 7 måneder. Den samlede restydelsen er på kr. 657 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NHP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.